## 16. FOR RECONCILIATION

Entrance Antiphon

Communion Antiphon

Mt 11, 28

Or:

Jn 16, 24

Ask, and you will receive,  
that your joy may be complete, says the Lord.

## 17. PRO UNITATE CHRISTIANORUM

### A

Ant. ad introitum (V2760ai)

Io 10, 14-15

Ego sum pastor bonus, et cognosco oves meas,  
et cognoscunt me meae, dicit Dominus.  
Sicut novit me Pater, et ego agnosco Patrem;  
et animam meam pono pro ovibus meis.

Ant. ad communionem (V2765am = O1086am)

Cf. 1 Cor 10, 17

### B

Ant. ad introitum (V2767ai = O944ai)

Ps 105, 47

Ant. ad communionem (V2771am ≈ R2543ai)

Col 3, 14-15

Super omnia caritatem habete,  
quod est vinculum perfectionis;  
et pax Christi exsultet in cordibus vestris,  
in qua et vocati estis in uno corpore.

### C

Ant. ad introitum (V2773ai)

Eph 4, 4-6

Unum corpus et unus spiritus,  
sicut vocati estis in una spe vocationis vestrae;  
unus Dominus, una fides, unum baptisma;  
unus Deus et Pater omnium,  
qui est super omnes et per omnia et in omnibus nobis.

Ant. ad communionem (V2777am)

Io 17, 21.23

Ut omnes unum sint,  
sicut tu, Pater, in me, et ego in te,  
ut et ipsi in nobis unum sint:  
ego in eis et tu in me, ut sint consummati in unum.

## 17. FOR THE UNITY OF CHRISTIANS

### Entrance Antiphon

Jn 10, 14-15

I am the Good Shepherd:  
I know my sheep, and my sheep know me, says the Lord.  
As the Father knows me I also know the Father  
and I lay down my life for my sheep.

### Communion Antiphon

Cf. 1 Cor 10, 17

## B

### Entrance Antiphon

Ps 105, 47

### Communion Antiphon

Col 3, 14-15

Above all things have charity,  
which is the bond of perfection,  
and let the peace of Christ rejoice in your hearts:  
in that peace you have been called in the one Body.

## C

### Entrance Antiphon

Eph 4, 4-6

One Body and one Spirit,  
just as you have been called in one hope of your calling,  
one Lord, one Faith, one Baptism,  
one God and Father of all,  
who is above all, and through all, and in us all.

### Communion Antiphon

Jn 17, 21.23

May all be one,  
as you, Father, are in me and I in you.  
May they also be one in us,  
I in them and you in me,  
that they may be brought to perfection as one.

## 18. PRO EVANGELIZATIONE POPULORUM

### A

Ant. ad introitum (V2779ai)

Cf. Ps 66, 2-3

Deus misereatur nostri, et benedicat nobis,  
illuminet vultum suum super nos et misereatur nostri;  
ut cognoscamus in terra viam tuam,  
in omnibus gentibus salutare tuum.

Ant. ad communionem (V2783am ≈ P709am)

Cf. Mt 28, 20